
 PISTE : SAMEDI CYCLISTE DE BORDEAUX LAC 

COMITE DE GIRONDE 

Samedi 12 janvier 2013 

Minimes / Féminines 

Elimination Danoise 

1. BARBEAU Thomas             VC Pays de Langon 
2. BOUDAT Nicolas                 VC Pays de Langon 
3. MONTAULIEU Vicente       CC Marmande 
4. FONQUERNE Cédric           CD Hte Garonne 
5. DETRES Gauthier                 Mérignac VC 
6. FORTIN Valentine                CD Hte Garonne 
7. DEMAY Richard                  AC Méroise 
8. TREYT Julien                       VC Pays de Langon 
9. DAULIAT Chloé                  UV Limousine 
10. LE BOETEZ Clément           VC Ste Livrade 
11. MORIN Erwan                      VCCO La Rochelle 
12. LANGELLA Lilian               CC Marmande 
13. FUMEY Robin                      VC Pays de Langon 
14. CHARLOT Victor                 VC Pays de Langon 
15. BOTTECHIA Remy              CC Marmande 
16. OURLIAC Eva                     CD Hte Garonne 
17. GRANGIER India                 VC Pays de Langon 
18. MERILLEAU Célia               CAM Bordeaux 

  

Course aux points 

1. BOUDAT Nicolas                VC Pays de Langon 
2. TREYT Julien                       VC Pays de Langon 
3. BARBEAU Thomas              VC Pays de Langon 
4. PEYENCET Maël                 CC Périgueux 
5. DETRES Gauthier                 Mérignac VC 
6. FORTIN Valentine                CD Hte Garonne 
7. FUMEY Robin                      VC Pays de Langon 
8. MONTAULIEU Vincent       CC Marmande 
9. DEMAY Richard                  AC Méroise 
10. DAULIAT Chloé                  UV Limousine 
11. FONQUERNE Cédric           CD Hte Garonne 
12. LE BOETEZ Clément           VC Ste Livrade 
13. LANGELLA Lilian               CC Marmande 
14. OURLIAC Eva                     CD Hte Garonne 
15. CHARLOT Victor                 VC Pays de Langon 
16. MERILLEAU Célia               CAM Bordeaux 
17. MORIN Erwan                      VCCO La Rochelle 
18. BOTTECHIA Remy              CC Marmande 
19. GRANGIER India                 VC Pays de Langon 
20. TAFFARD Gabriel                CAM Bordeaux 
21. DOUCHAIN Maxime           VC Pays de Langon 

  



Cadets / Féminines 

Elimination Danoise - Dossards Pairs 

1. DELALANDE Maxime       CD Hte Garonne 
2. SIVAKOV Pavel                   CD Hte Garonne 
3. FINOS Alexandre                 CD Hte Garonne 
4. DUFFOURS Hugo                CD Hte Garonne 
5. TISNE Pierre                         VC Nay 
6. MARCON Aurélien              VC Pays de Langon 
7. NOEL Clément                     Mérignac VC 
8. BINET Benjamin                  VC Nay 
9. COMET Marie                      VC Salisien 
10. BAURY Dimitri                    VC Pays de Langon 
11. LATRUBESSE Corentin       VC Pays de Langon 

Elimination - Dossards Impairs 

1. COSTEPLANE Aurélien     CD Hte Garonne 
2. BUISSON Corentin               UV Limousine 
3. LATOUR Florian                  UC Gradignan 
4. DEMAY Williams                 AC Méroise 
5. SUIRE Ludovic                    Mérignac VC 
6. GALY Clément                     Mérignac VC 
7. GRACIANNETTE Guillaume SA Mérignac 
8. MAKANAKY Mikaëlle        CA Béglais 
9. FEREYROL Julien                CD Hte Garonne 
10. ACOSTA Thomas                 CC Périgueux 
11. PERISSE Martin                    CD Hte Garonne 
12. TOFFOLI Guillaume             VC Ste Livrade 
13. MORETTI Rémi                   CAM Bordeaux  

Course aux points 

1. SIVAKOV Pavel                 CD Hte Garonne 
2. COSTEPLANE Aurélien       CD Hte Garonne 
3. SUIRE Ludovic                    Mérignac VC 
4. FINOS Alexandre                 CD Hte Garonne 
5. BUISSON Corentin               UV Limousine 
6. DUFFOURS Hugo                CD Hte Garonne 
7. TISNE Pierre                         VC Nay 
8. MARCON Aurélien              VC Pays de Langon 
9. ACOSTA Thomas                 CC Périgueux 
10. NOEL Clément                     Mérignac VC 
11. DEMAY Williams                 AC Méroise 
12. LATOUR Florian                  UC Gradignan 
13. FEREYROL Julien                CD Hte Garonne 
14. BINET Benjamin                  VC Nay 
15. GRACIANNETTE Guillaume SA Mérignac 
16. PERISSE Martin                    CD Hte Garonne 
17. BAURY Dimitri                    VC Pays de Langon 
18. MORETTI Rémi                   CAM Bordeaux 
19. COMET Marie                      VC Salisien 
20. GALY Clément                     Mérignac VC 
21. MAKANAKY Mikaëlle        CA Béglais 
22. TOFFOLI Guillaume             VC Ste Livrade 
23. DELALANDE Maxime         CD Hte Garonne 
24. LATRUBESSE Corentin       VC Pays de Langon 



  

3e Catégorie / Pass'Cyclisme / Juniors / Féminines 

Scratch – 1ère série 

1. BERTRAND Jérémy           CAM Bordeaux 
2. GIFFARD Arnaud                CAM Bordeaux 
3. GUILLEM Benoit                 VC Nay 
4. LEROSEY Mehdi                 APOGE Cycliste 
5. GABORIT Florian                VCCO La Rochelle 
6. DUPUIS Jonas                      VCCO La Rochelle 
7. BROCHET Maxime              CRC Limoges 
8. MADERN Jean-Pierre           CA Béglais 
9. MONCHAUX Clément         Girondins 
10. DAULIAT Rémi                   UV Limousine 
11. VILLEGAS Alexandre          APOGE Cycliste 
12. SMERALDI Flavien              VCCO La Rochelle 
13. TROY Arthur                        CD Hte Garonne 
14. ANGOT Benjamin                VCCO La Rochelle 
15. JACQUENOT Julien             CAM Bordeaux 
16. COPEAUX Florent               VC Bazas BB 
17. LAPEYRE Thomas               VC Pays de Langon 
18. MORINAUD Justine             Pôle France Bordeaux 
19. BOARIN Grégory                 CD Hte Garonne 

  

Scratch – 2ème série 

1. DEGEILH Gérémie            CD Hte Garonne 
2. EYCHENNE Joffrey            CD Hte Garonne 
3. SOENEN Luc                       VCCO La Rochelle 
4. BERTRAND Thiérry            CAM Bordeaux 
5. BOULESTEIX Ludwig         UC Brives 
6. TURFIN Vincent                  VCCO La Rochelle 
7. LECOMPTE Benjamin          Guidon Crochu 
8. MABILLE Jacques               US Brédoise 
9. POIRIER Sébastien               Tarbes CC 
10. BARBEAU Cyril                  VC Pays de Langon 
11. LESCARRET Stéphane         CA Béglais 
12. BLANQUEFORT Emilie       VC Pays de Langon 
13. GRACIANNETTE Gaetan    SA Mérignac 
14. MONLEZUN Jordan             Mérignac VC 
15. MALBERT Ludovic             VC Ste Livrade 
16. COUZINET Kevin                VC Ste Livrade 
17. BORDAIS Didier                  UC Arcachon 
18. LAURENT Christopher        Guidon Portésien 
19. GALY Damien                     Mérignac VC 

 

Scratch – 3ème série 

1. PEYENCET Gabriel           CC Périgueux 
2. LABBADIE Arnaud             CA Béglais 
3. SUIRE Jacques                     Mérignac VC 
4. VERNEUIL Kevin                CAM Bordeaux 



5. DILIGEART Alexis              CC Périgueux 
6. HOURDEBAIGT Gilles        VC Ste Livrade 
7. TEULIERE Maxime              CC Marmande 
8. LEJEUNE Michel                 CO Couronnais 
9. FUMEY Marie                      VC Pays de Langon 
10. GANTIER Maxime               VCCO La Rochelle 
11. DEYRIS Cinderella               CAM Bordeaux 
12. LOVATO Guillaume            VC Ste Livrade 
13. SAUGNAC Steven               VC Bazas BB 
14. MATHIEU Thibaut               UC Condat 
15. RIFLADE Théo                    VC Pays de Langon 
16. BEUTIN Benoit                    CD Hte Garonne 

  

Course aux points  – Finale B 

1. TROY Arthur                      CD Hte Garonne 
2. GRACIANNETTE Gaetan    SA Mérignac 
3. MONCHAUX Clément         Girondins 
4. POIRIER Sébastien               Tarbes CC 
5. COPEAUX Florent               VC Bazas BB 
6. BEUTIN Benoit                    CD Hte Garonne 
7. FUMEY Marie                      VC Pays de Langon 
8. BLANQUEFORT Emilie       VC Pays de Langon 
9. MATHIEU Thibaut               UC Condat 
10. BARBEAU Cyril                  VC Pays de Langon 
11. DAULIAT Rémi                   UV Limousine 
12. COUZINET Kevin                VC Ste Livrade 
13. RIFLADE Théo                    VC Pays de Langon 
14. SAUGNAC Steven               VC Bazas BB 
15. ANGOT Benjamin                VCCO La Rochelle 
16. LESCARRET Stéphane         CA Béglais 
17. SMERALDI Flavien              VCCO La Rochelle 
18. MONLEZUN Jordan             Mérignac VC 
19. MALBERT Ludovic             VC Ste Livrade 
20. GANTIER Maxime               VCCO La Rochelle 
21. LOVATO Guillaume            VC Ste Livrade 
22. JACQUENOT Julien             CAM Bordeaux 
23. VILLEGAS Alexandre          APOGE Cycliste 
24. DEYRIS Cinderella               CAM Bordeaux 

  

Course aux points – Finale A 

1. BERTRAND Jérémy           CAM Bordeaux 
2. EYCHENNE Joffrey            CD Hte Garonne 
3. VERNEUIL Kevin                CAM Bordeaux 
4. LABBADIE Arnaud             CA Béglais 
5. MADERN Jean-Pierre           CA Béglais 
6. LEROSEY Mehdi                 APOGE Cycliste 
7. DUPUIS Jonas                      VCCO La Rochelle 
8. BROCHET Maxime              CRC Limoges 
9. PEYENCET Gabriel              CC Périgueux 
10. BOULESTEIX Ludwig         UC Brive 
11. GABORIT Florian                VCCO La Rochelle 
12. DEGEILH Gérémie               CD Hte Garonne 



13. DILIGEART Alexis              CC Périgueux 
14. GIFFARD Arnaud                CAM Bordeaux 
15. LEJEUNE Michel                 CO Couronnais 
16. TEULIERE Maxime              CC Marmande 
17. MABILLE Jacques               US Brédoise 
18. HOURDEBAIGT Gilles        VC Ste Livrade 
19. GUILLEM Benoit                 VC Nay 
20. SOENEN Luc                       VCCO La Rochelle 
21. BERTRAND Thiérry            CAM Bordeaux 
22. SUIRE Jacques                     Mérignac VC 

  

Elimination  (non finalistes de la course aux points) 

1. FERRIS Yoann                    Mérignac VC 
2. GALY Damien                     Mérignac VC 
3. LAURENT Christopher        Guidon Portésien 
4. BOARIN Grégory                 CD Hte Garonne 
5. BORDAIS Didier                  UC Arcachon 
6. LABAT Loic                         VC Pays de Langon 
7. MORINAUD Justine             Pôle France Bordeaux 
8. MABILLE Arthur                 VC Pays de Langon 
9. MABILLE Victor                  VC Pays de Langon 
10. LAPEYRE Thomas               VC Pays de Langon 

  

1re Catégorie / 2e Catégorie / Pôle France 

Scratch - Dossards Pairs 

1. DUEZ Robin                        CA Béglais 
2. VERARDO Rémi                  VC Ste Livrade 
3. GUILLO Kilian                     Pôle France Bordeaux 
4. BARBEAU Clément             Pôle France Bordeaux 
5. NUNS Thibault                     CO Couronnais 
6. COMET Pierre                      VC Salies 
7. GALY Rémy                        CC Marmande 
8. THOMAS Adrien                  EC Giroussens Lavaur 
9. GUERIN Alexis                    Pôle France Bordeaux 
10. BOYER Olivier                     VC de l'Est 
11. LE TURNIER Mathias          Pôle France Bordeaux 
12. MALBERT Mathieu              VC Ste Livrade 
13. VIDAL Mickaël                    VC Pays de Langon 
14. BESSOU Jérémie                  CC Marmande 

  

Scratch - Dossards Impairs 

1. BLANQUEFORT Sylvain   Top 16 
2. ROUSSEAU Nicolas             Stade Montois 
3. DESTANG Lucas                 Pôle France Bordeaux 
4. THIEBAUT Wilfried            Tarbes CC 
5. BENTZ Jean-François           Pôle France Bordeaux 
6. THOMAS Benjamin             EC Giroussens Lavaur 
7. MORIN Julien                      Stade Montois 



8. ROMAN Martial                   APOGE Cycliste 
9. METRO Achille                    CD Hte Garonne 
10. LEMOINE Stéphane             VC Pays de Langon 
11. GLEIZES Arnaud                 CD Hte Garonne 
12. DUTOUR Julien                   UC Arcachon 
13. CAPOT Lucien                     CD Hte Garonne 

  

Course aux points – Finale B 

1. GUERIN Alexis                   Pôle France Bordeaux 
2. LE TURNIER Mathias          Pôle France Bordeaux 
3. MONGES Rémy                   VC Pays de Langon 
4. MALBERT Mathieu              VC Ste Livrade 
5. BESSOU Jérémie                  CC Marmande 
6. VIDAL Mickaël                    VC Pays de Langon 
7. LEMOINE Stéphane             VC Pays de Langon 
8. LAPOUGES Damien            EC Trelissac 
9. CAPOT Lucien                     CD Hte Garonne 

  

Course aux points  – Finale A 

1. BARBEAU Clément            Pôle France Bordeaux 
2. GUILLO Kilian                     Pôle France Bordeaux 
3. DUEZ Robin                         CA Béglais 
4. THOMAS Adrien                  EC Giroussens Lavaur 
5. BLANQUEFORT Sylvain     Top 16 
6. THOMAS Benjamin             EC Giroussens Lavaur 
7. VERARDO Rémi                  VC Ste Livrade 
8. NUNS Thibault                     CO Couronnais 
9. DESTANG Lucas                 Pôle France Bordeaux 
10. ROUSSEAU Nicolas             Stade Montois 
11. GLEIZES Arnaud                 CD Hte Garonne 
12. MORIN Julien                      Stade Montois 
13. GALY Rémy                        CC Marmande 
14. METRO Achille                    CD Hte Garonne 
15. COMET Pierre                      VC Salies 
16. THIEBAUT Wilfried            Tarbes CC 
17. BOYER Olivier                     VC de l'Est 
18. ROMAN Martial                   APOGE Cycliste 

 

 


